

Утвърдил:
 Кмет:
 Д-р Ю. Найденов

Обект: Извършване на текущ ремонт на I-ви етаж в сградата на ДГ с. Брадвари
 Местонахождение: с. Брадвари, Община Силистра
 Възложител: Община Силистра

ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ /количествена сметка/
 за остойностяване от кандидат-участника в процедурата по възлагане на ОП

№	основание за ед. цена	Наименование на работите	ед.м.	к-во	ед. цена	стойност
1		Остъргване на подпухнала боя и язви по стени и тавани	м2	90		
2		Шпакловане на язви по стени и тавани	м2	90		
3		Грундиране на шпакловки по стени и тавани	м2	90		
4		Боядисване двукратно с латекс по стени и тавани	м2	90		
5		Боядисване с блажна боя двукратно по дървени повърхнини	м2	977		
6		Разрушаване на бетоново корито и фаянсозна облицовка	м2	65		
7		Вътрешна вароциментова еднопластова мазилка за основа	м2	6		
8		Облицовка на стени с фаянсови плочи 20/30	м2	5		
9		Доставка и монтаж на стенна смесителна батирия	бр.	1		
10		Демонтаж стари, доставка и монтаж на нови лум. осв. тяла 2x18 в.	бр.	5		
11		Демонтаж на стари, доставка и монтаж на нови лум. осв. тяла 4x18 в.	бр.	4		
		Общо за СМР в ДГ "Детелина", сграда с. Брадвари:				
		ДДС 20 %:			0,20	
		Всичко за обекта:				

18.05.2017 г.

Изготвил:
 П. Павлов

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ: „ГАЛАКСИ СТРОЙ“ ЕООД

(наименование на участника)

представяван от Галин Михайлов Иванов в качеството си на Управител

с адрес: 7500.гр.Силистра,ул.“Филип Тотю“ №15, тел.: 0895453860

факс:, e-mail: galaxy_stroy@abv.bg

ЕИК/ БУЛСТАТ:BG 202880238

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представям нашето техническо предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Извършване на текущ ремонт на първи етаж в сградата на ДГ „Детелина” – с. Брадвари”

ДЕКЛАРИРАМ:

- I. Ще изпълним дейностите, предмет на поръчката в срок от 20 (двадесет) календарни дни. Срокът за изпълнение започва да теча от подписването на Протокол Обр.№2.
- II. Дейностите по предмета на поръчката ще изпълним професионално, качествено, срочно, при стриктно спазване и в пълно съответствие с обхвата, съдържанието и изискванията, посочени в Техническото задание (Количествената сметка) и съобразно действащата нормативна уредба, регламентираща видовете работи, предмет на поръчката.
- III. Гаранционен срок за изпълнените ремонтни дейности 5 години (*пет години*), в съответствие с чл. 20, ал. 4, т. 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнение на СМР, съоръжения и строителни обекти. Гаранционният срок започва да тече от датата на подписването на Приемо-предавателен протокол между Възложителя и Изпълнителя.
- IV. Настоящата оферта е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната, където ще се извърши строителството и които са приложими към строителството.
- V. Като неразделна част от настоящото техническо предложение са:
1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (ако е приложимо);
 2. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор;
 3. Декларация за срока на валидност на офертата.
 4. Декларация за конфиденциалност на информацията, съгласно чл. 102, ал. 1 от ЗОП /ако е приложимо/.
 5. Декларация за съгласие за участие като подизпълнител във връзка с чл. 66, ал. 1 от ЗОП /ако е приложимо/.
 6. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.

28.08.2017 г.

(дата на подписване)

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ: ГАЛАКСИ СТРОЙ ЕООД

(наименование на участника)

представяван от Галин Михайлов Иванов в качеството си на Управител,
 тел.: 0895453860 факс:, e-mail: galaxy_stroy@abv.bg
 БУЛСТАТ/ЕИК: BG202880238

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **Извършване на текущ ремонт на първи етаж в сградата на ДГ „Детелина” – с. Брадвари:**

I. Предлагаме обща цена за изпълнение в размер на 8094,79 (осем хиляди деветдесет и четири лв. 0,79 ст.) лева без ДДС, съответно 9713,75 (девет хиляди седемстотин и тринадесет лв. 0,75 ст.) лева с включен ДДС, формирана въз основа на анализи на единичните цени, посочени и приложени в остойностена количествена сметка по видове СМР.

II. Предлагаме следните стойности на елементите на ценообразуване за видовете СМР, както следва:

– Средна часова ставка	4,00 лв./час
– Допълнителни разходи върху труд	90 %
– Допълнителни разходи върху механизация	25%
– Доставно -складови разходи	10 %
– Печалба	10 %

III. Посочените цени са окончателни и включват всички необходими и присъщи разходи за професионалното, качествено и срочно изпълнение на видовете работи, предмет на поръчката.

IV. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП.

Приложения:

1. Количествено стойностна сметка на хартиен носител и електронен носител формат „excel”.
2. Анализ на ценообразуване на хартиен носител и електронен носител формат „excel”.

28.08.2017 г.
 (дата на подписване)

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Възложител: Община Силистра

Обект: „Извършване на текущ ремонт на първи етаж в сградата на ДГ „Детелина“ – с. Брадвари”
Местонахождение: с.Брадвари,община Силистра

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на работите	М-ка	к-во	Ед. Цена	Стойност
1	Остъргване на подпухнала боя и язви по стени и тавани	м ²	90.00	1.79	161.10
2	Шпакловане на язви по стени и тавани	м ²	90.00	6.68	601.20
3	Грундиране на шпакловки по стени и тавани	м ²	90.00	1.52	136.80
4	Боядисване двукратно с латекс по стени и тавани	м ²	977.00	5.75	5617.75
5	Боядисване с блажна боя двукратно по дървени повърхнини	м ²	65.00	6.05	393.25
6	Разрушаване бетоно корито и фаянсова облицовка	м ²	6.00	11.47	68.82
7	Вътрешна вароциментова еднопластова мазилка за основа	м ²	5.00	9.90	49.50
8	Облицовка на стени с фаянсови плочки 20/30	м ²	5.00	52.70	263.50
9	Доставка и монтаж на стенна смесителна батерия	м ²	1.00	111.28	111.28
10	Демонтаж стари, доставка и м-ж нови лум. осв. тела 2X18	бр.	5.00	63.67	318.35
11	Демонтаж стари, доставка и м-ж нови лум. осв. тела 4X18	бр.	4.00	93.31	373.24
				Общо:	8094.79
				ДДС 20%:	1618.96
				Обща стойност:	9713.75

Дата: 28.08.2017 г.

Подпис:.....

/ Галин Иванов
/ Управител

АНАЛИЗИ

За образуването на единичните цени на видовете строително ремонтни работи

Обект: „Извършване на текущ ремонт на първи етаж в сградата на ДГ „Детелина“ – с. Брадвари“
 Местонахождение: с.Брадвари,община Силистра

N.1

Остъргване на подпухнала боя и язви по стени и тавани						м2
Описание	м-ка	РН	К	Цена	Общо	
Труд		0.2100			0.86	
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.2140	1.00	4.00	0.86	
Допълнителни разход					0.77	
върху труд	%	90.00			0.77	
Печалба	%	10.00			0.16	
Общо					1.79	

N.2

Шпакловане на язви по стени и тавани						за м2
Описание	м-ка	РН	К	Цена	Общо	
Труд		0.5800			2.32	
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.1900	1.00	4.00	0.76	
РАБОТНИК II	ч.ч.	0.3900	1.00	4.00	1.56	
Материали					1.51	
ГИПСОВА СМЕС	кг	0.5000	1.00	0.38	0.19	
ШКУРКА	бр.	0.3100	1.00	4.25	1.32	
Допълнителни разход					2.24	
върху труд	%	90.00			2.09	
върху материали	%	10.00			0.15	
Печалба	%	10.00			0.61	
Общо					6.68	

N.3

Грундиране на шпакловки по стени и тавани

за м2

Описание	м-ка	РН	К	Цена	Общо
Труд		0.1200			0.46
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.0400	1.00	4.00	0.16
РАБОТНИК II	ч.ч.	0.0750	1.00	4.00	0.30
Материали					0.46
ГРУНД	кг	0.2500	1.00	1.83	0.46
Допълнителни разход					0.46
върху труд	%	90.00			0.41
върху материали	%	10.00			0.05
Печалба	%	10.00			0.14
Общо					1.52

N.4

Боядисване двукратно с латекс по стени и тавани

за м2

Описание	м-ка	РН	К	Цена	Общо
Труд		0.5200			2.08
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.2250	1.00	4.00	0.90
РАБОТНИК II	ч.ч.	0.2940	1.00	4.00	1.18
Материали					1.17
ОЦВЕТИТЕЛ	кг	0.0450	1.00	5.90	0.27
БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0.3100	1.00	2.91	0.90
Допълнителни разход					1.99
върху труд	%	90.00			1.87
върху материали	%	10.00			0.12
Печалба	%	10.00			0.52
Общо					5.75

N.5

Боядисване с блажна боя двукратно по дървени повърхнини

Описание	м-ка	PH	К	Цена	за м2
					Общо
Труд		0.4300			1.72
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.1940	1.00	4.00	0.78
РАБОТНИК II	ч.ч.	0.2350	1.00	4.00	0.94
Материали					2.04
БОЯ БЛАЖНА	кг	0.2500	1.00	5.60	1.40
ШКУРКА	бр.	0.1500	1.00	4.25	0.64
Допълнителни разход					1.75
върху труд	%	90.00			1.54
върху материали	%	10.00			0.20
Печалба	%	10.00			0.55
Общо					6.05

N.6

Разрушаване бетоно корито и фаянсва облицовка

Описание	м-ка	PH	К	Цена	за м2
					Общо
Труд		1.3700			5.49
РАБОТНИК I	ч.ч.	1.3730	1.00	4.00	5.49
Допълнителни разход					4.94
върху труд	%	90.00			4.94
Печалба	%	10.00			1.04
Общо					11.47

N.7

Вътрешна вароциментова еднопластова мазилка за основа

Описание	м-ка	PH	К	Цена	за м2
					Общо
Труд		0.5650			2.26
ЗИДАРО-МАЗАЧ I	ч.ч.	0.2590	1.00	4.00	1.04

ЗИДАРО-МАЗАЧ II	ч.ч.	0.3060	1.00	4.00	1.22
Материали					4.28
ВАРОЦИМЕНТОВ P-P M 100 1:5,5:18	м3	0.0400	1.00	107.00	4.28
Допълнителни разход					2.46
върху труд	%	90.00			2.03
върху материали	%	10.00			0.43
върху механизация	%	25.00			0.00
Печалба	%	10.00			0.90
Общо					9.90

N.8

Облицовка на стени с фаянсови плочки 20/30

Описание	м-ка	PH	К	Цена	Общо	за м2
Труд		3.5600				14.24
ФАЯНСАДЖИЯ II	ч.ч.	2.4400	1.00	4.00	9.76	
ФАЯНСАДЖИЯ I	ч.ч.	1.1200	1.00	4.00	4.48	
Материали						18.94
ЛЕПИЛО	м2	2.2500	1.00	0.47	1.06	
ПЛОЧИ ФАЯНСОВИ	м2	1.1000	1.00	16.23	17.85	
ПАРЦАЛИ	кг	0.0080	1.00	3.55	0.03	
Механизация						0.02
АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.0010	1.00	16.00	0.02	
Допълнителни разход						14.71
върху труд	%	90.00			12.82	
върху материали	%	10.00			1.89	
върху механизация	%	25.00			0.00	
Печалба	%	10.00			4.79	
Общо						52.70

N.9

Доставка и монтаж на стенна смесителна батерия

Описание	м-ка	PH	К	Цена	Общо	за м2
Труд		1.4400				5.75

РАБОТНИК I	ч.ч.	0.7180	1.00	4.00	2.87
РАБОТНИК II	ч.ч.	0.7200	1.00	4.00	2.88
Материали					82.03
СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ	бр.	1.0000	1.00	82.00	82.00
КЪЛЧИЩА	кг	0.0100	1.00	2.76	0.03
Допълнителни разход					13.38
върху труд	%	90.00			5.18
върху материали	%	10.00			8.20
Печалба	%	10.00			10.12
Общо					111.28

N.10

Демонтаж стари, доставка и м-ж нови лум. осв. тела 2X18

за бр.

Описание	м-ка	РН	К	Цена	Общо
Труд		1.7500			7.01
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.3760	1.00	4.00	1.50
РАБОТНИК III	ч.ч.	1.3760	1.00	4.00	5.50
Материали					40.52
ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	2.0000	1.00	0.20	0.40
КУКА	бр.	2.0000	1.00	1.22	2.44
ЛОТ 2X18	бр.	1.0000	1.00	37.60	37.60
ГИПС	кг	0.2000	1.00	0.38	0.08
Допълнителни разход					10.36
върху труд	%	90.00			6.31
върху материали	%	10.00			4.05
Печалба	%	10.00			5.79
Общо					63.67

7

N.11 Демонтаж стари, доставка и м-ж нови лум. осв. тела 4X18

за бр.

Описание	м-ка	РН	К	Цена	Общо
Труд		1.7500			7.01
РАБОТНИК I	ч.ч.	0.3760	1.00	4.00	1.50
РАБОТНИК III	ч.ч.	1.3760	1.00	4.00	5.50
Материали					65.02
ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	2.0000	1.00	0.20	0.40
КУКА	бр.	2.0000	1.00	1.22	2.44
ЛОТ 4X18	бр.	1.0000	1.00	62.10	62.10
ГИПС	кг	0.2000	1.00	0.38	0.08
Допълнителни разход					11.81
върху труд	%	90.00			6.31
върху материали	%	10.00			5.50
Печалба	%	10.00			7.38
Общо					93.31

28.08.2017 г.

Изготвил:

/Галин Иванов,
/Управител/Информацията е заличена
на основание чл.2 от ЗЗЛД